Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Cartena
Circuito Cartagena
Fecha 01/12/2018
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 56
Mejor tiempo del evento 01:40.128
Media del dia 01:55.337
Pilotos en grupo prueba 30
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.128
Tiempo medio grupo prueba 01:57.364
Pilotos en grupo medio 12
Mejor tiempo grupo medio 01:48.988
Tiempo medio grupo medio 01:56.182
Pilotos en grupo avanzado 14
Mejor tiempo grupo avanzado 01:43.694
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.415




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MIKA avanzado 01:43.694 [ 00:03.565 | 00:03.565| 00:11.643 | 00:00.000 | 00:06.721 38
BABOSA avanzado 01:45.045 [ 00:01.351 | 00:04.916| 00:10.292 | 00:01.351 | 00:05.370| 41
SIMON avanzado 01:47.694 | 00:02.649 | 00:07.565] 00:07.642 | 00:04.000 | 00:02.720| 36
SABINI avanzado 01:48.076 [ 00:00.381 | 00:07.947| 00:07.261 | 00:04.382 | 00:02.339 17
SABATER medio 01:48.988 | 00:00.912 | 00:08.859 | 00:06.349 | 00:00.000 | 00:07.194| 35
PELAO avanzado 01:49.006 | 00:00.017 | 00:08.877 | 00:06.331 | 00:05.312| 00:01.409| 35
ANDERS avanzado 01:49.476 [ 00:00.470 | 00:09.347 | 00:05.860 | 00:05.782 | 00:00.938 | 33
NANDO avanzado 01:49.664 [ 00:00.187 | 00:09.535| 00:05.673 | 00:05.969 | 00:00.751 | 27
CARLOS avanzado 01:49.952 [ 00:00.288 | 00:09.823 | 00:05.385| 00:06.257 | 00:00.463 | 31
JOSAN avanzado 01:50.202 [ 00:00.250 | 00:10.073 | 00:05.134| 00:06.508 | 00:00.212 | 25
PALOMI avanzado 01:52.108 [ 00:01.905 | 00:11.979| 00:03.229 | 00:08.414 | 00:01.692| 31
PUCHE avanzado 01:52.443 [ 00:00.335| 00:12.314 | 00:02.894 | 00:08.749 | 00:02.027 | 29
RUEDA medio 01:52.814 [ 00:00.370 | 00:12.685| 00:02.523 | 00:03.825| 00:03.368 | 21
MAGNUM avanzado 01:53.733 [ 00:00.919 | 00:13.604 | 00:01.604| 00:10.039 | 00:03.317| 28
MIGUEL medio 01:53.872 [ 00:00.139| 00:13.744 | 00:01.464 | 00:04.884| 00:02.309| 20
TOMEU medio 01:53.900 [ 00:00.027 | 00:13.771| 00:01.436| 00:04.912| 00:02.281 40
VICTOR medio 01:53.993 [ 00:00.093 | 00:13.864 | 00:01.343 | 00:05.005 | 00:02.188 | 35
IVAN avanzado 01:55.030 [ 00:01.036 | 00:14.901 | 00:00.307 | 00:11.336| 00:04.614| 34
RUFO medio 01:56.984 [ 00:01.954 | 00:16.856 | 00:01.647 | 00:07.996 | 00:00.802 | 39
FRANABELLAN medio 01:57.399 [ 00:00.414 | 00:17.270 | 00:02.062 | 00:08.411| 00:01.217| 30
ADRIAN medio 01:58.295 [ 00:00.895 | 00:18.166 | 00:02.957| 00:09.306 | 00:02.112 | 37
LORCA medio 01:58.298 [ 00:00.003 | 00:18.169 | 00:02.960| 00:09.310| 00:02.115] 31
DANIVERA medio 01:58.727 00:00.428 | 00:18.598 | 00:03.389 | 00:09.738 | 00:02.544 | 37
PACOAMOR avanzado 01:59.692 [ 00:00.965 | 00:19.563 | 00:04.354| 00:15.998 | 00:09.276| 34
RIU medio 02:00.435 [ 00:00.743 | 00:20.306 | 00:05.097 | 00:11.447 | 00:04.252 | 27
LOKO medio 02:00.476 [ 00:00.041 | 00:20.347 | 00:05.139 | 00:11.488 | 00:04.294| 30
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